
 

 

STOPIŅU NOVADA DOMES PROJEKTS 9.3.2.0/19/A/118 

Ģimeņu ārstu prakšu uzlabošana Stopiņu novadā 

 

Projekta “Ģimeņu ārstu prakšu uzlabošana Stopiņu novadā” mērķis ir uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, 

attīstot veselības aprūpes infrastruktūru un tehnisko nodrošinājumu visās Stopiņu novada ģimenes ārstu praksēs 

Ulbrokas, Sauriešu, Upeslejas ciemos. 

Projekta ietvaros tiks uzlabota infrastruktūra telpu atjaunošanas, jaunbūves darbos un iegādāts medicīnas, mēbeļu, 

datortehnikas aprīkojums.  

Finansējums tiks ieguldīts: 

1. ģimenes ārsta kabinetu Sauriešu ciematā ārsta prakses telpu atjaunošanai;  

2. tiks veikti būvniecības darbi Ulbrokas Ambulancē divu ģimenes ārstu kabinetu izbūvei (piebūve pie esošās 

ēkas);  

3. medicīnas aprīkojuma iegāde ģimenes ārsta prakses uzlabošanai Upeslejas ciemā. 

Projektu plānots īstenot 12 mēnešos no 2019.gada 4.ceturksnī paredzētā abpusējā vienošanās par projekta 

īstenošanu parakstīšanas brīža. Projekta kopējās izmaksas ir 32 000 EUR. 

Projekta īstenošanas rezultātā tiks attīstītas četras ģimenes ārstu prakses, kā rezultātā uzlabosies pakalpojuma 

pieejamība un kvalitāte visu Stopiņu novada ģimenes ārstu pacientiem. 

 

Stopiņu novada ģimeņu ārstu praksēs uzlabos infrastruktūru 

Vairākās Stopiņu novada ģimenes ārstu praksēs jau sākušies uzlabojumi, ko paredz  2019.gada oktobrī noslēgtais 

līgums starp Stopiņu novada pašvaldību un Centrālo finanšu līguma aģentūru. Četrās ģimenes ārstu praksēs tiks 

īstenots ES fonda projekts Nr.9.3.2.0/19/A/118 “Ģimeņu ārstu prakšu uzlabošana Stopiņu novadā”. 

Projekta galvenais mērķis ir sekmēt kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, 

teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru. 

Piesaistītie ES projekta līdzekļi ļaus veikt konkrētu iekārtu, mēbeļu, datortehnikas iegādi, kā arī būvniecības darbus, 

lai pilnveidotu veselības aprūpes infrastruktūru un padarīt vēl kvalitatīvākus aprūpes pakalpojumus. 

Lai nodrošinātu ilgtspējību, projekta ietvaros tiks veikta infrastruktūras sakārtošana -  paredzēts līdzfinansēt Ulbrokas 

Ambulances ēkas piebūves darbus, veikt Sauriešu ģimenes ārsta prakses telpu remontdarbus, kā arī apgādāt 

Upesleju doktorātu ar jaunām medicīnas ierīcēm, mēbelēm un datortehniku.   

Šī projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 32 000,00 eiro, tajā skaitā projekta finansiālo kapacitāti nodrošina 

projekta iesniedzējs –pašvaldība un sadarbības partneri -SIA Ivetas Vīksnes ģimenes ārsta prakse, aģentūra Stopiņu 

Ulbrokas Ambulance. Plānots, ka projektā paredzētie darbi tiks pabeigti līdz 2021.gada pavasarim. 

Projektu vadītāja Ilze Kļaviņa 

(07.2020.) 

 

 

 



Noslēgumam tuvojas ģimeņu ārstu prakšu projekts 

 

ERAF fonda projekta Nr.9.3.2.0/19/A/118 “Ģimeņu ārstu prakšu uzlabošana Stopiņu novadā” ietvaros tiek 

uzlabotas četras Stopiņu novada ģimenes ārstu prakses.  

Veikti remontdarbi Sauriešu ģimenes ārsta praksē, iepirkts inventārs un medicīnas ierīces Upesleju doktorātā.    

Grozīti finansējuma ieguldījuma virzieni, līdzekļi tiks ieguldīti Ulbrokas Ambulances divu ģimenes ārstu 

prakšu inventāra un medicīnas līdzekļu papildinājumam. Cenu aptaujas, līgumu slēgšana ar piegādātājiem turpināsies 

līdz 2021.gada maijam. Piesaistītie ES projekta līdzekļi padarīs kvalitatīvāku ģimenes ārstu darbību. 

Projekta galvenais mērķis ir sekmēt kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, 

teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru. 

  Šī projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 32 000,00 eiro, tajā skaitā projekta finansiālo kapacitāti 

nodrošina projekta iesniedzējs – pašvaldība un sadarbības partneri -SIA Ivetas Vīksnes ģimenes ārsta prakse, aģentūra 

Stopiņu Ulbrokas Ambulance. 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ilze Kļaviņa 

Projektu vadītāja  

Stopiņu novada dome 

(01.03.2021.) 

 

Noslēdzas ģimeņu ārstu prakšu atbalsta projekts 

 

2021.gada 18. maijā noslēdzas ERAF fonda projekts Nr.9.3.2.0/19/A/118 “Ģimeņu ārstu prakšu uzlabošana 

Stopiņu novadā”, kas uzlabo četras Stopiņu novada ģimenes ārstu prakses, kas padara ārstu darbību daudz kvalitatīvāku.  

Veikti remontdarbi Sauriešu ģimenes ārsta praksē, iepirkts inventārs un medicīnas ierīces Upesleju doktorātā. 

Ulbrokas Ambulances divu ģimenes ārstu prakšu labiekārtošanai iegādāts inventārs un medicīnas ierīces, kā arī 

datortehnika un mēbeles.   

  Piesaistītie ES projekta līdzekļi mērķēti uz to, lai sekmētu kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības 

aprūpes infrastruktūru. 

  Šī projekta sadarbības partneri - SIA Ivetas Vīksnes ģimenes ārsta prakse un PA “Stopiņu Ambulance”. 

Kopējais projekta finansējums ir EUR 26 729.09, no tiem ERAF fonda līdzekļi EUR 22 719.73, kā arī finanšu resursi 

no valsts budžeta EUR 2 405.61. Privātais līdzfinansējums sastāda 6 % jeb EUR 1 603.75. 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ilze Kļaviņa 

Stopiņu novada domes projektu vadītāja 

(20.05.2021.) 


